



FOTSPORET

-januar 2025-



Mob: 40710470

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSdag	FREDAG
	<i>Eventyrsamling -skinnvotten-</i>	<i>Kristen verdiformidling -Sakkeus-</i>	<i>Sangsamling</i>	<i>Sosial kompetanse</i>	<i>Årstidsamling</i>
2	6 HIPPHIPP HURRA NIKOLA 1 ÅR (26.12) 	7 Forming Turgruppe	8 Lekegrupper Gymsal	9 VELKOMMEN TIL BJØRNAR 	10 Utelek Gymsal
3	13 Lekegrupper Gymsal 	14 Forming Turgruppe	15 Lekegrupper Gymsal	16 Lekegrupper Turgruppe	17 Utelek Gymsal
4 tunet	20 Lek og kos i tunet	21 Lek og kos i tunet Turgruppe	22 Tunet Gymsal	23 Turgruppe Tunet	24 Utelek Gymsal
5	27 Gymsal Forming 	28 Turgruppe Forming	29 Lekegrupper Gymsal	30 Turgruppe Forming	31 Utelek Gymsal

Med forbehold om endringer

ANDRE SANGER

- ♥ Min båt er så liten
- ♥ Bygge guds rike



Snømenner, snømenner bom fallera

Snømenner, snømenner bom fallera
Snømenner, snømenner bom fallera
Vi liker oss best når vi fryser og fryser
Rett som det er kan det hende vi nyser



Snømenner, snømenner bom fallera
Snømenner, snømenner bom fallera
Vi liker oss minst når vi smelter og smelter
Rett som det er kan det hende vi velter

MÅNEDSBREV FOR JANUAR

Godt nyttår alle sammen og takk for det gamle. Håper alle har hatt en fredfull og fin juletid. Da var vi allerede kommet til Januar, og vi ser frem til ett nytt år med de flotte barna deres og et fortsatt godt samarbeid med dere kjekke foreldre. Vi skriver nå år 2025, og vil takke dere foreldre for et godt samarbeid og tilbakemeldinger i året som var. Vi ønsker at det enkelte barn skal kjenne trivsel og glede ved å være i barnehagen. Et godt samarbeid mellom oss voksne legger det beste grunnlaget for dette! Desember var en måned med mye som skjedde og mye inntrykk for de søte små. Januar blir en rolig måned med ikke så alt for mye på planene og mye gruppedeling. Vi satser på et flott vintervær slik at vi kan være mye ute å gå på turer. Gjerne vi er så heldige å få litt hvitt på bakken også.

9. Januar starter Bjørnar på Fotsporet og vi gleder oss så masse til å bli kjent med han.

Som noen av dere allerede har hørt rykter om, eller etter hvert lagt merke til stemmer det at jeg (Thea) skal ut i svangerskapspermisjon i starten på April. Vi arbeider med å finne en god løsning som passer for små og store på Fotsporet.

Desember

For en nydelig Desember vi har hatt. Noen kalde dager med frost på bord og rutsjebane. Vi har hatt mange kjekke stunder i gymsal, på avdelingen, ute og på tur. Fine dager med kjekk forming som barna liker så godt. Vi tok turen ned til pepperkakebyen og videre ned for å se om nissen var hjemme. Vi banket og banket på, men ingen hjemme. Senere samme uka dukket plutselig nissen opp i barnehagen. Måtte så klart spørre han hvor han var da vi var på besøk. Han pakket inn julegaver svarte han da. Det var spennende, men også en liten smule skummelt, så barna var med store øyne litt på avstand.

Vi har trukket pepperkakehjerter, hatt knallkjempe adventsamlinger med tenning av lys. Vi har inkludert barna så mye som mulig i samlingene. Barna har fått vært nissemor og nissefar og rørt i grøten mens vi sang på låven sitter nissen. Vi har sunget mange kjekke julesanger. Lest julebok og hørt juleevangeliet. Barna har nå stålkontroll på «på låven sitter nissen», «nisse rød og nisse blå» og «et barn er født i Betlehem».

MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER

KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE

Å være sammen er et tema vi har fokus på gjennom hele året. Vi vil jobbe med høflighet og respekt og vi vil som voksne jobbe for å være gode forbilder for barna. Fem sentrale områder vi vil arbeide for å utvikle innenfor sosiale ferdigheter er: *empati, samarbeidsferdigheter, selvkontroll, selvhevdelse og ansvarlighet.*

Mål: Å la barna reflektere over hvordan de liker at en god venn er og hvordan de kan være en god venn. Denne måneden skal vi ha om Sakkeus. Bibeltekst: Lukas 19,1,- 10.

TUR/RYFYLKETUNET

Tema gjennom hele året: Ut på tur. Naturen som læringsarena og aktivitetsområde

Mål: Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om nærmiljøet vår og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte. Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter og alle fagområdene og alle barnehagens tema kan en ha fokus på ute på tur

Lek og læring i Ryfylketunet

Mål: Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet. Vi har ryfylketunet uke 4.



SPRÅKFOKUS

Språk er noe vi omgir oss med daglig. Vi ønsker at barna skal få oppleve seg som en viktig samtalepartner. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen barn kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. I barnehagen fokuserer vi på å sette ord på det vi gjør, og hjelpe barnet med å sette ord på følelsene sine. Vi leser også en del bøker for barna. Dette er med på å øke ordforråd, ordforståelse, og er en veldig fin aktivitet å gjøre sammen som er med på å skape et fellesskap og felles fokus.

Vi har nøkkelord som henger på veggen ved bordet hvor vi spiser. Denne måneden er det: *vinter, tallord, rekkefølge, størrelse.*

Informasjon:

- ♥ **Torsdag 2. januar: Planleggingsdag – barnehagen er stengt.**

Sykdom:

Vi er inne i en periode med forskjellige forkjølelssymptomer. Noen barn får raskt feber, mens andre ikke. Det vi ser er at mange går og "hangler" og har nedsatt allmenntilstand over tid. Husk at selv om barn ikke har feber så kan barn være syke.

Vi setter pris på at de er hjemme og blir friske om allmenntilstanden ikke er helt topp

Minner på

- ♥ Gi beskjed dersom barnet har fri eller er syk innen kl. 08.00.
- ♥ **Ta en sjekk i hylla i garderoben. Sjekk at barna deres har det de trenger av skifteklær og uteklær.**
- ♥ Barna blir fort kalde på hendene, så sjekk om barnet deres har hansker i hylla
- ♥ **Merk alle klær og sko!**
- ♥ Alle ytterklær tas med hjem på fredager.



Ønsker dere en fin januar måned og en fin start på det nye året

Januarhilsen fra Linda, Ane, Galyna, Vira og Thea